【ＪＡＣＤＳ事務連絡No24004】

令和６年４月吉日

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

会員企業各位

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

勤務薬剤師委員会

第２４回ＪＡＰＡＮドラッグストアショー

薬科大学生 VS現役薬剤師 クイズ大会の参加会員企業募集

日頃より会員企業の皆様には当協会の活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、勤務薬剤師委員会では、本年 8 月に開催の第 24 回ＪＡＰＡＮドラッグストアショー

のイベントとして、『薬科大学生 VS 現役薬剤師 クイズ大会』を実施いたします。

 つきましては、参加会員企業様を募集いたしますので、下記参加確認フォームにてお申込みを

お願いします。締め切りは 4 月 19 日(金)ですので、よろしくお願いいたします。

記

● イベントの概要

○開催目的 ドラッグストアと薬科大学との交流を深める

薬科大学生がクイズ大会をきっかけにドラッグストアショーに来場いただく

○開催日時 2024 年８月 31 日(土)または 9 月１日(日)

○場所 東京ビッグサイト 東展示棟

（第 24 回ＪＡＰＡＮドラッグストアショー展示会場内イベントステージ）

○内容 薬科大学生 4 組とドラッグストア企業 4 名（各社 1 名）が参加して、薬機法、

薬剤師法、お薬、調剤などについてのクイズに回答して競う

○参加条件 ドラッグストアで勤務している薬剤師（調剤、管理責任者などは問いません）

  ○参加メリット 薬科大学と交流が出来る

○昨年のクイズ大会のようす（動画）

https://youtu.be/Vyz91uyZrxg

 ●参加申し込みフォーム

  次のリンクをクリックしてお申込みください

https://forms.gle/bdjT9SzaRLpxPC9S9

●お問い合わせ先

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 サポートセンター（担当 中村）

メール jstaff@jacds.gr.jp ／ ＴＥＬ ０４５－４７４－１３１１

以上

こちらの QRコードからでも

申込フォームへ進めます

https://youtu.be/Vyz91uyZrxg
https://forms.gle/bdjT9SzaRLpxPC9S9
mailto:jstaff@jacds.gr.jp